ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIA LOPES DA LAGUNA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
CNPJ.03.403.896.0001-48

COMUNICADO 002/2018/SEC. ADMINISTRAÇÃO/OUIA LOPES DA LAGUNA. 13 DE
MARÇO DE 2018

EDITAL N." 001/2017 DO MUNICÍPIO DE GUIA LOPES DA LAGUNA - MS

O MUNICÍPIO DE GUIA LOPES DA LAGUNA/MS. através de seu Secretário
Municipal de Administração - Sr. Silvano Henrique, vem respeitosamente, informar aos
CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DE PROV AS E TÍTULOS
PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES AO QUADRO
PERMANENTE DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIA LOPES DA
LAGUNA/MS DO EDITAL 001/2017 QUE ACOMPANHEM AS PORTARIAS E
COMUNICADOS PARA ANDAMENTO DA POSSE NOS RESPECTIVOS CARGOS.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos julgados necessários, no

site da Prefeitura Municipal ou nos telefones: 67 - 3269 - 1336 ou 1730 ou 1081.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇAO

Rua Adalberto de Menezes, 208 Vila Planalto CEP: 79230-000 - Guia Lopes da Laguna.
Fone/Fax: (067) 3269-1730/1336 - Email: gabinete@gll.ms.gov.br